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Tornion varhaiskasvatuksessa tapahtuvia muutoksia 1.8.2026 alkaen. 
 
Kivirannan uusi vuoropäiväkoti aukaistaan 1.8.2026. Kivirannan 
vuoropäiväkodissa toimii myös päiväryhmiä. Päiväkoti on mitoitettu sadalle 
lapselle. Päiväkodissa toimii alle kolme- ja 3-6 vuotiaita  lapsiryhmiä. 
Lapsiryhmiä on yhteensä kuusi.  
 
Putaan vuoropäiväkodista tulee päiväpäiväkoti ja aukioloaika on klo  6.30-
17.00. Kivirannan vanha päiväkoti ja Kallioputaan päiväkoti voidaan 
lakkauttaa uuden päiväkodin aukaisun johdosta 1.8.2026 alkaen. 
Juhannussaaren Kulleronkadulla toimivat naperot ja nappulat sekä 
sähkötalolla toimivat viskarit suljetaan 1.8.2026 alkaen. 
 
Kivirannan vanhan päiväkodin ja Kallioputaan päiväkodin lapset siirretään 
omaan alueen päiväkoteihin. Huoltajien kanssa käydään kevään aikana 
keskustelut em. asioista. 
 
Tämä iso rakennemuutos vaikuttaa myös muiden päiväkotien lasten 
sijoituksiin. Tarkoituksena on, että tämän rakennemuutoksen myötä lapset 
siirtyisivät oman alueen lähipäiväkotiin. Päiväkodin johtajat ottavat yhteyttä 
huoltajiin kevään aikana, joita em. asia koskee.  
 
Muutokset aiheuttavat myös henkilöstösiirtoja päiväkodista toiseen. 
Henkilöstöllä on ollut mahdollisuus esittää siirtotoiveita päiväkodista 
toiseen. Toiveet otetaan huomioon mahdollisuuksien mukaan.  
 
Näätsaaren koulun tilat ovat edelleen varhaiskasvatuksen käytössä ja 
sinne sijoitetaan Kokkokankaan alueen viisivuotiaat ja eskariryhmä 
toimikaudeksi 1.8.2026-31.7.2027.  Näätsaaren koulun 
varhaiskasvatuksen tilatarvetta arvioidaan seuraavan kerran keväällä 
2027.  
 
Putaan vuoropäiväkodin johtaja on irtisanoutunut 1.2.2026 siirtyessä toisen  
kunnan palvelukseen. Päiväkodin johtajan paikkaa ei tarvitse julistaa auki, 
koska em. rakennemuutoksen myötä kaksi päiväkotia suljetaan ja yksi iso 
päiväkoti aukaistaan.  
 
Tornion varhaiskasvatuksessa on 1.8.2026 viisi päiväkodin johtajaa ja viisi 
apulaisjohtajaa. Varhaiskasvatuksen johtoryhmässä 21.1.2026 
varhaiskasvatuspäällikkö ja päiväkodin johtajat ovat käyneet uudet 
johtamisjärjestelyt rakentavassa yhteisymmärryksessä läpi.  

 
 

 
 
 

 
 



 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Konola-Jokinen Tarja 
 

Päätösehdotus  
Sivistyslautakunta hyväksyy Kivirannan ja Kallioputaan päiväkotien 
lakkauttamiset sekä varhaiskasvatuksen johtamisjärjestelyt 1.8.2026 
alkaen. 
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